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Ungefuttert

Weicher, bequemer Allroundhandschuh mit Handinnenseite aus
Ziegennarbenleder und Handrlicken aus Baumwolle. Etwas langere
Sicherheitsstulpe flr optimierten Schutz.
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Durability Dexterity
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MECHANISCHER SCHUTZ
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ALLROUND | ALLROUND GENAHT

ART.NO
223501024
223501040
223501065
223501081
223501107

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 48 7
GLOVE GUIDE 48 8
GLOVE GUIDE 48 9
GLOVE GUIDE 48 10
GLOVE GUIDE 48 11

BUNDEL
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



